PREFEITURA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIANO - ES

CONCURSO PUBLICO MUNICIPAL
Quantitativo candidato por cargo

AGENTE FISCAL

AGENTE FISCAL FLORESTAL
AGENTE TRIBUTARIO
AUDITOR INTERNO
BIOLOGO

COVEIRO

ENGENHEIRO CIVIL
ENGENHEIRO FLORESTAL
FISCAL DE OBRAS
MEDICO VETERINARIO
MOTORISTA
NUTRICIONISTA
PEDREIRO

PROCURADOR MUNICIPAL
TECNICO AMBIENTAL
TESOUREIRO

31

41
132
45

36
12
41
19
27
23

579

23
1061



